Facta carta/ apud Soriam, mense iunii, era mil-/ lesima ducen
tesim a qu arta d ecim a. 

1 /(fol. 46v) Et ego Aldefonsus regnans in Toleto et Gas-/ tella 
in Naiara et Extrematura hanc car-/3 tam manu mea roboro et 
confirmo/ et propio sigillo munio. = 

(Confirmantes) 
Celebrunus,/ Toletanus archiepiscopus et Y spaniarum pri

mas, conf./ Raimundvs, Palentinus episcopus, conf./ Bernar
dvs, Oxomensis cpiscopus, conf./ Joscelmvs, Segontinus epis
copus, conf./ Petrvs, Burgensis episcopus, conf./ Gvndisaluus, 
Secobiensis episcopus, conf./ Comes Nunio, conf. Comes Gomez 
conf./ Comes Petrus conf. Comes Ferrandvs conf./ Petrvs Rode
rici, filius comitis, conf./ Petrus de Arazuri conf. Didacvs Lopez 
conf./ Didacus Semenez conf. Petrvs Garsie conf./ Petrus Rode
rici de Gozman conf. Gomez Garsie./ Martinus Lopiz conf. Comes 
Gundisaluus (conO. 
(No presenta línea de cancillería) 
(a) omni, entre líneas. 
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37 

_ 176. En el capítulo de Huerta y en el concejo de Soria. 

Concordia entre el abad Martín y el concejo de Soria 
sobre el amojonamiento del término de Cántavos, cuyos 
límites determinan, por la que el monasterio vende al 
concejo soriano una parte que caía hacia Serón, Almazán 
y Deza, por mil menea/es y trescientos cahices de trigo, 
reteniendo el monasterio el resto y obligándose ambas 
partes a no contravenir nunca lo acordado. 

B.- AMH., Cartulario, fols. 7v-8r, núm. 60. 
C.- AMI-l., CORDON, C.:  Memoria cronológica, fols. 
7v-8r, copia simple manuscrita del siglo XVIII. 
PUB. : MINGUELLA, Historia diócesis Sigüenza, vol. 1, 
pág. 437, doc. núm. LXXXIV (tomado del proceso de 
Serón, con varias palabras sin transcribir, :dudas y espa
cios en blanco). 

/ . 
REC.: AMH., Tumbo Viejo, fol. l l1r.- ROMERO, A. : 
Hacia una biografía científica, "Celtiberia", 23 (1962), 
pág. 1 14. 
CIT.: CORDON, C.:  Memoria cronológica, fol. 42v.
ROi\IERO, A.:  Doña Sancha Gómez, "Celtiberia" 31 
(1966), pág. 9 1 .  

1 APEO D E  CANTA VOS./ In nomine Domini nostri lhesuchristi 
et indiuidue Trinitatis./9 Hec est carta conueniencie quam fecit 
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Martinus ahbas de/ Orta cum concilio de Soria. Erat siquidem 
contencio ma¡>;·l na inter ahbatem de Orta et inter concilium de 
Soria super/ 1 2 tcrminum de Cantauos. Propter pacem itaque et 
concor·/ diam uendidit et dedit abbas de Orta cum consilio/ fra· 
trum suorum de termino de Cantuos concilio de So·/ 15 ria per 
mille mencales et CCC cahices de trigo, scilicet, de ual-/ le in 
cuius fine est collis quidam paruus hic terminus est/ a parte de 
Seron et transit in aliam partem ubi est/ 1 8  quedam rupis iuxta 
planirem; a parte de Almazan/ et descendit circa planicem que 
arari potest usque ad uia/ que est circa grangiam ac uia iter ad 
Dezam et ad Alma-/2 1  zan. Et hic terminus extenditur per uiam 
usque ad uallem/ de Abeiar et descendit insta uallem de Abeiar 
sicutl aque descendunt ad partem de Cantauos; et hic//(fol. 73vJ 
terminus descendit usque ad uallem que est iuxta altiorem/ collem 
qui respicit ad uallem que est coniuxta Cessaiosl' si cut aque deseen· 
dunt ad planiciem; alius u ero terminus/ incipit in eadem ualle ubi 
est sita Cessaios et uadit hic/ terminus a parte de la Loriga usque 
ad uiam que uadit ad/6 Dezam per colles sicut descendunt aque 
ad planices que/ respiciunt ad Cantauos. Et ah ista uia a parte de la/ 
Loriga incipit quedam planices et uadit usque ad Uil·Í 9 lar; et ex 
parte de Deza est quedam uallis que se tenet/ cum planicielaJ illa et 
ah illa ualle que respicit ad Dezam/ est de termino de.Cantauos; 
et hic terminus extenditur/ 1 2  ad uallem ubi incipit prior termi
nus si cut aque similiter des-/ cendunt ad planicies; ah hoc itaque 
termino superiori usque/ ad terminum inferiorem retinuit sibi 
Martinus ahbas/1 5  et fratribus suis presentibus et futuris ; et in 
hac hereditate quam/ sibi retenuit ahbas concilium de Soria nec 
presentes/ nec futuri faciant uim uel dent consilium ut mo
na-/ 18. sterium de Orta perdat illam hereditatem. Et ah has si
mi-/ liter et monachi de Orta presentes et futuris nunquam/ fa
ciant u el dent consilium ut concilium de Soria perdat/ 2 1  illam 
hereditatem quam ahbas uendidit et dedit. Omnes/ prescripti 
termini sunt de Catanuos cetera uero omnia circum/ adiacencia 
sunt de Soria. Hec autem carta et hec conueniencia// (fol. 74r) 
est facta per fidem sine malo ingenio ex parte ah-/ batís et tocius 
capituli de Orta et ex parte tocius con-/ 3 cilii de Soria, sicut de 
amico ad amicum et hoc in perpetu-/ um. =